
東京本社開設のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 さて、このたび弊社では業務拡張のため、平成 28年４月１日より下記住所に東京本社を開設することとなりました。東京本社では、営業部・マーケティング部・管理部門の業務を行い、名古屋本社は「コスメコンタクトレンズ研究所」とし、コスメコンタクトレンズの研究・開発・製造に関する業務を中心に行って参ります。 これを機に、社員一同、より一層の精進に努め、皆様のご期待にお応えして参りたいと存じますので、今後とも、何卒倍旧のご支援・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 敬具 
 平成 28年３月吉日 株式会社メリーサイト 代表取締役 佐藤 敏髙 
 

 記 
 

 東京本社開設日 平成 28年４月１日（金） 
 東京本社 〒108-0074 東京都港区高輪３丁目 11番３号 イハラ高輪ビル７階 電話番号 03-5422-9600 

FAX番号 03-5422-9606 
 コスメコンタクトレンズ研究所 （名古屋本社） 

 

 

 

 

〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄４丁目 14番２号 久屋パークビル５階 電話番号 052-228-7941 

FAX番号 052-228-7942 （従前通り） 
 

 


